FONDO PER LA RIORGANIZZAZIONE E L'EFFICIENZA GESTIONALE
ANNO 2023

Al sensi dell'accordo stralcio di settore di data 21 ottobre 2018 - art. 19

a b axb

RISORSE ALL. PER DIP. EQUIVALENTE

PER COST. FONDO ART. 48 ACCORDO DIPENDENTI PER IMPORTI

CATEGORIA/LIVELLO n. dip. Equivalenti all

01.01.2023 DD.21/10/2021 COSTITUZIONE FONDO ARROTONDATO
A 0 911,00 - €
BB 2 1.002,00 2.004,00 €
BE 4,78 1.067,00 5.098,00 €
CB 15,67 1.174,00 18.393,00 €
CE 6,67 1.318,00 8.787,00 €
DB 3,00 1.522,00 4.566,00 €
DE 1 1.762,00 1.762,00 €

TOTALE FO.R.E.G. ANNO 2023 40.610,00



CONTRIBUTI C/ENTE

cpdel 9.665,18
irap 3.451,85
inps 75,61

13.192,64



DETERMINAZIONE "QUOTA OBIETTIVI GENERALI"ANNO 2023

n. dip. Equivalenti all'

categoria/livello 01.01.2023 + nuovi assunti quota "obiettivi generali" totale quota "obiettivi generali"
A 0 € 698,00 €0,00
BB 2 €784,00 €1568,00
BE 4,78 € 806,00 € 3.851,00
B 15,67 € 891,00 €13.959,00
CE 6,67 €1.020,00 € 6.800,00
DB 3,00 €1.208,00 €3.624,00
DE 1,00 €1.432,00 €1432,00

TOTALE € 31.234,00



TOTALE

categoria/livello

A
BB
BE
CB
CE
DB
DE

DETERMINAZIONE "QUOTA OBIETTIVI SPECIFICI"TANNO 2023

fondo per categoria

€0,00
€2.004,00
€5.098,00
€18.393,00
€8.787,00
€4.566,00

€1762,00

€40.609,99

quota "obiettivi generali"

€0,00
€1568,00
€ 3.851,00
€13.959,00
€ 6.800,00
€3.624,00

€1432,00

€ 31.234,00

quota "obiettivi specifici" arrotondato

€0,00
€436,00
€1.247,00
€4.434,00
€1.987,00
€ 942,00

€ 330,00

€9.376,00



QUANTIFICAZIONE RISORSE "QUOTA OBIETTIVI SPECIFICI" ANNO 2023

importo per "quota obiettivi specifici" anno 2023 € 9.376,00
importo per "quota obiettivi specifici" 2023- integrazione 1% €15.590,00
€ 4.410,00

importo residuo foreg anni precedenti

totale risorse quota obiettivi specifici 2023 € 29.376,00



