# FONDO PER LA RIORGANIZZAZIONE E L'EFFICIENZA GESTIONALE ANNO 2023

Ai sensi dell'accordo stralcio di settore di data 21 ottobre 2018 - art. 19

a b axb

CATEGORIA/LIVELLO	n. dip. Equivalenti all' 01.01.2023	RISORSE A.L. PER DIP. EQUIVALENTE PER COST. FONDO ART. 48 ACCORDO DD.21/10/2021	DIPENDENTI PER IMPORTI COSTITUZIONE FONDO ARROTONDATO
Α	0	911,00	- €
BB	2	1.002,00	2.004,00 €
BE	4,78	1.067,00	5.098,00€
СВ	15,67	1.174,00	18.393,00 €
CE	6,67	1.318,00	8.787,00 €
DB	3,00	1.522,00	4.566,00 €
DE	1	1.762,00	1.762,00 €
	<u>33,11</u>		

TOTALE FO.R.E.G. ANNO 2023 40.610,00



# CONTRIBUTI C/ENTE

cpdel	9.665,18
irap	3.451,85
inps	75,61
	13.192,64

### DETERMINAZIONE "QUOTA OBIETTIVI GENERALI"ANNO 2023

categoria/livello	n. dip. Equivalenti all' 01.01.2023 + nuovi assunti	quota "obiettivi generali"	totale quota "obiettivi generali"
Α	0	€ 698,00	€0,00
BB	2	€ 784,00	€1.568,00
BE	4,78	€ 806,00	€ 3.851,00
СВ	15,67	€ 891,00	€13.959,00
CE	6,67	€1.020,00	€ 6.800,00
DB	3,00	€1.208,00	€ 3.624,00
DE	1,00	€1.432,00	€ 1.432,00
		TOTALE	€ 31.234,00

# DETERMINAZIONE "QUOTA OBIETTIVI SPECIFICI"ANNO 2023

a b a-b

categoria/livello	fondo per categoria	quota "obiettivi generali"	quota "obiettivi specifici" arrotondato
А	€ 0,00	€ 0,00	€0,00
ВВ	€ 2.004,00	€1.568,00	€ 436,00
BE	€ 5.098,00	€ 3.851,00	€1.247,00
СВ	€18.393,00	€ 13.959,00	€ 4.434,00
CE	€ 8.787,00	€ 6.800,00	€ 1.987,00
DB	€ 4.566,00	€ 3.624,00	€ 942,00
DE	€1.762,00	€ 1.432,00	€ 330,00
TOTALE	€ 40.609,99	€ 31.234,00	€ 9.376,00

# QUANTIFICAZIONE RISORSE "QUOTA OBIETTIVI SPECIFICI" ANNO 2023

totale risorse quota obiettivi specifici 2023	€ 29.376,00
importo residuo foreg anni precedenti	€ 4.410,00
importo per "quota obiettivi specifici" 2023- integrazione 1%	€ 15.590,00
importo per "quota obiettivi specifici" anno 2023	€ 9.376,00